关于开展2017年杭州小微企业创业创新基地创业品牌预申报的通知
各品牌活动申报单位：
为组织我市2017年杭州小微企业创业创新基地创业品牌活动申报，全面掌握品牌活动的申报情况。经研究决定，市孵化器协会、市众创联盟拟开展新基地创业品牌预申报，现将有关事项通知如下：
1、 征集范围
2017年杭州小微企业创业创新基地创业品牌活动承担单位，包括众创空间、孵化器、媒体机构等。
二、截止时间
2016年11月11日（周五）

三、受理
请将2017年我市创新创业十大品牌活动预申报表（详见文末）发送至xuedongpan@hznet.com.cn、zhq@hznet.com.cn。品牌活动类型包括创业教育、创业大赛、创业论坛和项目路演等。
联系人：张倩，联系电话：87025263，手机号码：13588088441
附件：2017年我市创新创业十大品牌活动预申报表
杭州市科技企业孵化器协会
杭州市众创空间联盟
2016年11月3日
附件：
2017年我市创新创业十大品牌活动
预申报表
	申报单位名称

	品牌活动名称

	品牌活动类型

	品牌活动
简要内容

（300字以内）

1